
Studios en résidence  
 Chambre 2 PS  

avec kitchenette 
1 pièce 

2 PS 
2 pièces 

2/4 PS 
2 pièces 

4 PS 
2 pièces 

5 PS 
2 pièces 

 RDC 6 PS 
3 pièces 

6 PS 

    Prix par studio et PAR SEMAINE (du samedi au samedi) 
• Noël | Février | Mars 
• Du 4 au 11 juillet 255 € 255 € 355 € 395 € 415 € 455 € 495 € 

• Mai | Juin au 4 juillet 
• Du 29 août au 26 sept. 180 € 180 € 260 € 300 € 310 € 330 € 380 € 

• Du 11 juillet au 1er août 
• Du 22 au 29 août 320 € 395 € 490 € 540 € 565 € 580 € 615 € 

• Du 1er au 22 août 370 € 445 € 565 € 615 € 645 € 655 € 690 € 
  Courts séjours : prix par studio et PAR NUIT (minimum 2 nuits) 

• Noël | Fév. | Mars | Mai  
  et Juin > jusqu’au 11 juillet 
• Du 22 août au 26 sept. 

55 € 70 € 87 € 95 € 99 € 110 € 129 € 

• Du 11 juillet au 22 août 60 € 85 € 107 € 115 € 119 € 130 € 145 € 
 
En STUDIO les prix incluent TOUTES LES CHARGES les DRAPS et la TV (sauf taxe de séjour) 

 

Chalets de montagne 
 TYPE 1 - 4 personnes TYPE 2 -  4 personnes 

TYPE 3 - 4/6 personnes TYPE 4 - 6/7 personnes 

 Prix par chalet et PAR SEMAINE (du samedi au samedi) 
• Noël | Février | Mars 
• Du 22 au 29 août 475 € * 555 € * 625 € * 

• Mai | Juin au 11 juillet 
• Du 29 août au 26 sept. 345 € * 395 € * 445 € * 

• Avril | Toussaint 255 € * 305 € * 355 € * 
• Du 11 juillet au 22 août 755 € * 825 € * 895 € * 
   Courts séjours : prix par chalet et PAR NUIT (minimum 2 nuits) 

• Mai | juin jusqu’au 11 juil. 99 € * 109 € * 139 € * 
• Avril | Sept. | Toussaint 79 € * 89 € * 115 € * 
 
* En CHALET les prix incluent TOUTES LES CHARGES (sauf taxe de séjour) CHAUFFAGE INCLUS > Dans la limite 
d’une consommation de 300 KWH en TYPE 1, 400 KWH en TYPE 2/3 et 500 KWH en TYPE 4. Au-delà, facturation de  0.14 € 
par KWH supplémentaire. 
 

Options 
Pour Chalet uniquement  
Télé (écran plat 80 cm) : 37 € / semaine  |   Draps : 7 € / paire 
Pour tous les logements :  
WIFI : 2 €/ jour OU 10 €/ semaine  |   Animal (1 par logement) : 4 € / jour. Avec caution de 350 € 
Nettoyage final (hors cuisine et vaisselle) : Studio 2 à 5 ps et chalet T1 : 40€ - Studio 6 ps et chalet T2/3 : 45€ - 
Chalet T4 : 65€ 
Kit bébé (lit, chaise haute) : GRATUIT - Sur réservation dans la limite des stocks 
Pour les locations à la semaine, à certaines périodes, arrivée possible un autre jour que le samedi nous consulter. 
 
En chalet et studio, caution : 250 €, taxe de séjour : 0.75 €/jour et par personne de + de 18 ans 


